
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

Приказ 

 

 

26  сентября 2022 г №  74/2 - о/д 

 

 

«Об организации внутренней системы оценки качества образования в 

СП детский сад №9 «Сказка»» 

 

     Во  исполнение ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2009 г №273-ФЗ, 

Устава ГБОУ СОШ с. Мосты, в целях реализации ФГОС ДОО, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки  от 17.10.2013 

№1155, в рамках проведения МКДО-2022 в СП д/с №9 «Сказка»,  

Приказываю: 

1. Утвердить состав  группы службы мониторинга для проведения 

внутренней системы оценки качества образования в СП д/с №9 

«Сказка» на 2022-23 учебный год: 

Руководитель группы – Назарко Юлия Сергеевна, и.о.методиста; 

Члены группы: 

Сырина Наталья Валентиновна, воспитатель; 

Митусова Оксана Анатольевна, педагог-психолог; 

Данилкина Оксана Николаевна, воспитатель. 

 

2. Утвердить программу ВСОКО в 2022-2023 учебном году в СП 

д/с №9 «Сказка» (приложение №1). 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор 

ГБОУ СОШ с. Мосты:  _______________     Смирнова Ю.А. 

 

 

 


		2023-04-18T16:14:03+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Ю.А.




